Дружеството е с предмет на дейност: разширение, реконструкция, поддържане и 

експлоатация на местните водоизточници, водовземните съоръжения, довеждащи мрежи и 

съоръжения, пречиствателни съоръжения, канализационни мрежи и други. 

Капиталът на дружеството е в размер на 4 168 630 (четири милиона сто шестдесет и 

осем хиляди шестстотин и тридесет) лева, разпределен в 416 863 (четиристотин и 

шестнадесет хиляди осемстотин шестдесет и три) дяла, всеки с номинална стойност от 10 

(десет) лева. Дружеството е с едноличен собственик на капитала Община Панагюрище и 

управител Марин Вулев.  

С решение № РД-02-14-2234 от 22.12.2009 г. на министъра на регионалното 

развитие и благоустройство, на основание § 34 от Преходните и заключителни разпоредби